お客様各位                               2023 年 3 月

ネオシールド輸液セット（一部規格）仕様変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度、ネオシールド輸液セット（一部規格）につきまして、下記の通り仕様を変更いたします

ので、ご案内申し上げます。

今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

記

 ポンプチューブと各種部品の接続方法を変更いたします。

販売名：ネオシールド輸液セット             医療機器認証番号：225AABZX00017000

品番 JANコード 型式

JP-NX320FNS 4987494267217 ＤＥＨＰフリー ポンプ用

JP-NXL23PNS 4987494261741  ＤＥＨＰフリー ポンプ用

JP-NXL23FNS 4987494261758 ＤＥＨＰフリー ポンプ用

JP-NXL83PNS 4987494340446 ＤＥＨＰフリー シングル

 変更前 変更後

ライン末端

の接続部

変更内容

対象規格

2023 年 5 月生産分より順次変更になります。

※在庫状況により前後する場合もありますので、あらかじめご了承願います。

以 上

製造販売業者 お問合せ先

株式会社ジェイ・エム・エス カスタマーサポートセンター TEL 0120-923-107

変更時期